令和５年１１月１５日

報道機関 各位

い き い き 市 民 活 動 情 報

 栃尾産業交流センターおりなすの指定管理者である栃尾施設管理合同会社から、お

薦めのイベントに関する情報が寄せられました。

 ついては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ貴社で取材いただくとと

もに、周知に御協力くださいますようお願いします。

標 題
和太鼓とバンドがおりなす音楽の秋♪

おりなす秋まつり
日 時 １１月１９日（日） 午前１０時～午後４時

場 所 長岡市栃尾交流センター（長岡市栃尾宮沢１７６５）

内 容

イベントの主旨

道の駅 R290 とちおには秋の行楽シーズンになると市内外から多くの

お客様が訪れます。

そこで、道の駅を訪れたお客様により一層楽しんでいただくため、隣

接する栃尾産業交流センターおりなすで「おりなす秋まつり」を開催し

ます。

１ 主な内容（別紙チラシ参照）

 ○和太鼓＆バンド演奏 ※13：00 開場

  13：30 ＮＯＺ（バンド）

  14：30 ＮＯＺ×坂牧颯人

  14：40 坂牧颯人（和太鼓）
ＮＯＺ：栃尾地域を中心にライブ活動を行っているバンド。ＰＯＰＳ、ジャ

ズなど幅広いジャンルを演奏。2022 年結成。

坂牧颯人：山古志地域出身の和太鼓奏者。中越地区唯一のプロ和太鼓奏者と

して県内各地のイベントに出演。学校での指導や作曲なども行う。

 ○ＩＲＯＮ ＰＬＡＮＥＴ 10：00～16：00 ※雨天中止

溶接体験ができるワークショップ

 【同日開催】vacilando 7th ～光～ 10：00～16：00

  おりなす芝生広場にてハンドメイド雑貨の販売やワークショップ、

アームレスリングやキックアウトなどのスポーツ体験、キッチンカ

ーの出店を行うマルシェイベントが開催されます。※雨天中止

２ 主 催 栃尾施設管理合同会社（栃尾産業交流センター指定管理者）

問 い

合わせ
栃尾産業交流センター 今井 電話０２５８－５１－１３３１

情報提

供課名
栃尾支所商工観光課 桐生 電話０２５８－５２－５８２７